
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 5 ze dne 25.09.2019 

 
USNESENÍ č. 60/ZM/2019 Stav městských lesů 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun uložilo kontrolnímu výboru prověřit hospodaření v městských lesích 
v období leden 2019 až srpen 2019. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2019  
Pověřen: Ing. Jiří Kráčmar, předseda kontrolního výboru 
Zadání: zpracování zprávy kontrolního výboru 
 
USNESENÍ č. 61/ZM/2019 GasNet s. r. o. - prodej pozemku pod RS plynu v ulici Lidická 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost spol. GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
Brno - Zábrdovice, IČO: 27935311 (čj. MULA 16379/2019 ze dne 30.05.2019) o majetkové vypořádání 
pozemku pod vysokotlakou regulační stanicí plynu v ulici Lidická. Zastupitelstvo města Lanškroun 
rozhodlo prodat spol. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 pozemky 
ppč. 324/4 o výměře 140 m2 a ppč. 324/11 o výměře 6 m2 dle geometrického plánu č. 3439-10/2017 
a pozemek stpč. 4142 o výměře 70 m2 vše v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 dle 
přílohy s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 62/ZM/2019 SBD - žádost o slevu z kupní ceny pozemku 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost Stavebního bytového družstva Lanškroun, 
Seifertova 173, Lanškroun, IČO: 00579378 (čj. MULA 18311/2019 ze dne 17.06.2019) o slevu z kupní 
ceny pozemku v ulici Krátká. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo snížit kupní cenu na prodej 
části pozemku ppč. 1903/1 v k. ú. Lanškroun kupujícímu, kterým je Stavební bytové družstvo 
Lanškroun, Seifertova 173, Lanškroun, IČO: 00579378 o 48.969 Kč z důvodu nutné přeložky optického 
kabelu na prodávané části pozemku. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření budoucí kupní smlouvy 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 63/ZM/2019 Prodej domu čp. 264 v ulici T. G. Masaryka 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s protokolem o dražbě práva na uzavření kupní 
smlouvy na prodej domu čp. 264 v ulici T. G. Masaryka (čj. MULA 18955/2019 ze dne 24.06.2019). 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat pozemky stpč. 411/1, jejíž součástí je stavba 
čp. 264 – objekt pro bydlení, stpč. 411/2, jejíž součástí je stavba bez čp./če. - garáž, ppč. 853/1 a ppč. 
855 vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 865 m2 za celkovou kupní cenu 1.400.000 Kč pod 
podmínkou zřízení práva služebnosti inženýrské sítě na stávající dešťovou kanalizaci v majetku města 
nacházející se na prodávaných pozemcích.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 64/ZM/2019 Prodej lesního pozemku v lokalitě čističky odpadních vod 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 19404/2019 ze dne 26.06.2019 o prodej 
lesního pozemku. Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s žádostí spol. KRINNER MULTI FIX, 
s. r. o., Dukelských hrdinů 1177, Lanškroun, IČO: 25212559 (čj. MULA 21981/2019 ze dne 25.07.2019) 
vyjadřující zájem o zveřejněný pozemek v majetku města, s žádostí spol. SOMA spol. s r. o., 
B. Smetany 380, Lanškroun, IČO: 5536724 (čj. MULA 22001/2019 ze dne 25.07.2019) o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a s doplněním žádosti čj. MULA 25420/2019 ze dne 03.09.2019. 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat část pozemku ppč. 8183 o výměře cca 11 200 m2 v 
k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 dle přílohy s připočtením nákladů města spojených s 
prodejem.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 65/ZM/2019 Prodej pozemku pod domem čp. 443 v ulici Dobrovského 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s žádostí čj. MULA 20951/2019 ze dne 15.07.2019 
o nápravu majetkových vztahů pod zastavěnou částí domu čp. 443 v ulici Dobrovského. 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat část pozemku stpč. 933 o výměře cca 18 m2 v k. ú. 
Lanškroun pod zastavěnou částí domu za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 dle přílohy s připočtením 
nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 66/ZM/2019 Prodej domu čp. 111 Na Náhonu 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 24250/2019 ze dne 20.08.2019 o prodej 
domu čp. 111 v ulici Na Náhonu. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo pozemky v majetku 
města stpč. 314, jejíž součástí je dům čp. 111, ppč. 669/4, ppč. 671, ppč. 672 a ppč. 3670/4 o celkové 
výměře 1 431 m2 vše v k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat s ohledem na územní plán města. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 67/ZM/2019 Wendell electronics a. s. - prodej pozemků za účelem realizace 

parkovacích míst 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost společnosti Wendell electronics, a. s. Nádražní 
1179, Lanškroun, IČO: 25968246 (čj. MULA 16461/219 ze dne 30.05.2019) o prodej pozemků 
za účelem realizace parkovacích míst. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat žádající 
společnosti smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemky v majetku města část ppč. 1598/9, část 
ppč. 1598/11, část ppč. 1598/26, část ppč. 1598/28, část ppč. 1598/30 a ppč. 1607/9 o celkové 
výměře cca 500 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy za účelem realizace parkovacích stání ve lhůtě 
24 měsíců od podpisu smlouvy za jednotkovou cenu 300 Kč s připočtením DPH v aktuální výši 
a nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 68/ZM/2019 Prodej pozemku v ulici Hradební 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 22889/2019 ze dne 06.08.2019 o prodej 
pozemků v ulici Hradební. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo   

• prodat žadatelce část ppč. 3669/3 o výměře cca 3 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou 
cenu 700 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

• část pozemku ppč. 4299 o výměře cca 11 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy žadatelce neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
USNESENÍ č. 69/ZM/2019 Prodej pozemku v lokalitě Na Rozhraní 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 13816/2019 ze dne 07.05.2019 o prodej 
pozemku v lokalitě Na Rozhraní. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo část ppč. 3656/7, část 
ppč. 3661/2 obě v k. ú. Lanškroun a část ppč. 3329 v k. ú. Dolní Třešňovec o celkové výměře cca 300 
m2 neprodávat z důvodu případného rozšíření komunikace v budoucnosti.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 70/ZM/2019 Nabídka odkupu pozemku ppč. 919/1 městu Lanškroun 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo nabídku čj. MULA 10815/2019 ze dne 05.04.2019 
na prodej pozemku v lokalitě ulice Rybniční. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo pozemek ppč. 
919/1 o výměře 9 563 m2 v k. ú. Lanškroun za celkovou cenu 6.502.840 Kč nenabývat z důvodu 
nejasností využití pozemku.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 71/ZM/2019 Výkup pozemku v ulici Nerudova a Olbrachtova 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo se zápisem z jednání (čj. MULA 24840/2019 ze dne 
28.06.2019) ohledně nápravy vlastnických vztahů v ulici Nerudova a Olbrachtova. Zastupitelstvo 
města Lanškroun rozhodlo úplatně nabýt do majetku města podílové části pozemku ppč. 2009/8 
o celkové výměře cca 224 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy spoluvlastnický podíl ve výši 274/4383, 
spoluvlastnický podíl ve výši 3/4, spoluvlastnický podíl ve výši 1/8 a spoluvlastnický podíl ve výši 
274/4383 za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 .  

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 72/ZM/2019 Státní pozemkový úřad - bezúplatný převod části ppč. 

2036/35 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo bezúplatně nabýt do majetku města část pozemku 
ppč. 2036/35 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 36 m2 z vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, IČO: 01312774 
dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 73/ZM/2019 Výkup pozemku ppč. 944/2 - ÚZSVM 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s výzvou Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, IČO: 69797111 (MULA 25708/2019 
ze dne 05.09.2019) k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku v lokalitě Krátkého rybníka. 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo úplatně nabýt do vlastnictví města pozemek ppč. 944/2 
o výměře 3 130 m2 v k. ú. Lanškroun z majetku České republiky s příslušností hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové 
Město, IČO: 69797111 za kupní cenu 52.000 Kč a schválit text smlouvy dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání podepsaných smluv 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 74/ZM/2019 Veřejnoprávní smlouva - poskytnutí dotace Římskokatolické 
farnosti - děkanství Lanškroun 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí finanční dotace 
ve výši 463.000,- Kč Římskokatolické farnosti - děkanství Lanškroun, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun, 
IČO: 44474041. Dotace bude využita na obnovu ostění a oken nemovité kulturní památky – budovy 
děkanství čp. 2 na nám. A. Jiráska v Lanškrouně. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo schválit 
uzavření této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.10.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: uzavřít smlouvu 
USNESENÍ č. 75/ZM/2019 Veřejnoprávní smlouva - poskytnutí dotace na obnovu portálu 

v přízemí nemovité kulturní památky - měšťanského domu čp. 
78 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí finanční dotace 
ve výši 114.000,- Kč. Dotace bude využita na obnovu portálu v přízemí nemovité kulturní památky - 
měšťanského domu v Lanškrouně. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo schválit uzavření této 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.10.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: uzavřít smlouvu 
USNESENÍ č. 76/ZM/2019 Darovací smlouva - SOŠ a SOU Lanškroun - BBC micro:bit a 

periferie 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo o poskytnutí daru, jehož předmětem je darování 
programovatelných počítačů BBC micro:bit a periferie Střední odborné škole a Střednímu odbornému 
učilišti Lanškroun, Kollárova 445, Lanškroun, IČO: 15028216, a o uzavření předmětné darovací 
smlouvy, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.10.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: uzavření smlouvy 
 



 
 

 7 

 
USNESENÍ č. 77/ZM/2019 Schválení dodatků zřizovacích listin ZŠ Dobrovského, 

Městského muzea Lanškroun, DDM DAMIÁN a MŠ Žižkova 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

• Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, Dobrovského 630, Lanškroun, 
IČO  00854379,  

• Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709, 

• Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, Lanškroun – Ostrovské Předměstí, 
Lanškroun, IČO: 72079878, 

• Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, Žižkova 365, Žichlínské Předměstí, 
Lanškroun, IČO: 70982465, 

na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 25.10.2019  
Pověřen: Martina Doležalová, DiS., referentka 
Zadání: předložit dodatky zřizovacích smluv k podpisu 
 
 
USNESENÍ č. 78/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 41 k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 

závazného ukazatele Ostatní materiál a služby v oddělení 
cestovního ruchu a veřejné informovanosti 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 41 k rozpočtu města na rok 2019 -
navýšení výdajů ve výši 60.000 Kč v položce Ostatní materiál a služby v oddělení cestovního ruchu a 
veřejné informovanosti.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 79/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 42 k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 
závazného ukazatele Správa - ostatní náklady 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 42 k rozpočtu města na rok 2019 - 
navýšení výdajů ve výši 50.000 Kč v položce Správa - ostatní náklady. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 80/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 43 k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 

závazného ukazatele Správa - informatika 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo schválit rozpočtové opatření č. 43 k rozpočtu města na rok 
2019 - navýšení výdajů ve výši 145.000 Kč v položce Správa - informatika. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 81/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 44  k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 

závazného ukazatele Správa - vzdělávání úředníků 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 44 k rozpočtu města na rok 2019 - 
navýšení výdajů ve výši 108.000 Kč v položce - Správa - vzdělávání úředníků. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 82/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 45  k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 

závazného ukazatele Ostatní náklady odboru - geometrické 
plány, posudky 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 45 k rozpočtu města na rok 2019 - 
navýšení výdajů ve výši 235.000 Kč v položce Ostatní náklady odboru - geometrické plány, posudky. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 83/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 
závazného ukazatele ZŠ Dobrovského - polytechnické centrum 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu města na rok 2019 - 
navýšení výdajů ve výši 450.000 Kč v položce ZŠ Dobrovského - polytechnické centrum. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 84/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu na rok 2019 - snížení 

závazného ukazatele Okna a dveře ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu města na rok 2019 - 
snížení výdajů ve výši 256.000 Kč v položce Okna a dveře ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 85/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu na rok 2019 - Ulice 

Dvorská - stavební úpravy 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu města na rok 2019 - 
výdaje ve výši 1.100.000 Kč - Ulice Dvorská - stavební úpravy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 86/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 49  k rozpočtu na rok 2019 - navýšení 

závazného ukazatele Obnova povalových chodníků a 
informačních tabulí v oblasti Lanškrounských rybníků. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 49 k rozpočtu města na rok 2019 - 
navýšení výdajů ve výši 80.000 Kč v položce Obnova povalových chodníků a informačních tabulí v 
oblasti Lanškrounských rybníků. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 87/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 50 k rozpočtu na rok 2019 - snížení 
závazného ukazatele Komunikace Obora 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 50 k rozpočtu města na rok 2019 - 
snížení výdajů ve výši 348.000 Kč v položce Komunikace Obora. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 88/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 51 k rozpočtu na rok 2019 - snížení 

závazného ukazatele ZŠ Smetanova - půdní vestavba 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 51 k rozpočtu města na rok 2019 - 
snížení výdajů ve výši 15.000.000 Kč v položce ZŠ Smetanova  - půdní vestavba. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 89/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 52 k rozpočtu na rok 2019 - snížení 

závazného ukazatele Památková péče 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 52 k rozpočtu města na rok 2019 - 
snížení výdajů ve výši 400.000 Kč v položce Památková péče. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 90/ZM/2019 Rozpočtové opatření č. 53 k rozpočtu na rok 2019 - Příspěvek 
na zajištění provozu cyklobusů 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 53 k rozpočtu města na rok 2019 - 
výdaje ve výši 20.000 Kč  - Příspěvek na zajištění provozu cyklobusů. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý  
starosta města    
 
 
Miloš Smola    
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 5 ze dne 25.09.2019
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

